П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.12.2017 № _____ 1337

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
реализации прав детей-сирот и
детей, оставшихся без
попечения родителей, и лиц из
числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей, которые подлежат
обеспечению жилыми
помещениями муниципального
специализированного
жилищного фонда по договорам
найма специализированных
жилых помещений,
утвержденный постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха № 1156 от
17.10.2017г.

На основании изменения кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по
реализации прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и
лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые
подлежат обеспечению жилыми помещениями муниципального
специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных
жилых помещений, утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Губаха» № 1156 от 17.10.2017 «Об утверждении Положения и
состава межведомственной комиссии по реализации прав детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми
помещениями муниципального специализированного жилищного фонда по
договорам найма специализированных жилых помещений:

1.1. Позицию «Югова Ольга Валерьевна -  старший специалист по опеке и
попечительству в отношении несовершеннолетних лиц КГАУ «Центр защиты
населения по Губахинскому и Гремячинкому муниципальным районам (по
согласованию)» исключить.

2

2. Постановление разместить в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин